С В Е Д Е Н И Я

о численности  работников МКУК Малогрибановский СДК и затраты на  их денежное содержание   за 2 квартал 2021года

	
	Количество

	Затраты на их денежное содержание, руб.
	Итого за 2 квартал 2021года

	
	
	апрель
	май
	июнь
	

	Директор
	1
	28475,00
	27375,00
	28175,00
	84025,00

	Руководитель клубного формирования
	0,75
	21337,50
	21237,50
	19937,50
	62512,50

	Культорганизатор
	0,75
	11475,00
	11475,00
	11475,00
	34425,00

	Специалист по жанрам и творчеству ,аккомпониатор
	1,25
	28419,00
	27719,00
	28119,00
	84257,00

	 Хормейстер, аккомпаниатор
	1,25
	29402,00
	23802,00
	25752,00
	78956,00

	Зав. библиотекой 
	0,5 
	14225,00
	13725,00
	13625,00
	41575,00








